
Školní klub 
 
 
Školní klub pracuje 4x týdně. Jeho členové mají možnost: 

 - 1x týdně navštívit tělocvičnu a zúčastnit se pohybových 

a sportovních her (floorball, basketbal, fotbal, atd.) 

 - 1x týdně hrát deskové a jiné hry v knihovně, sledovat vysílání 

televizního pořadu pro mládež „Exit 316“, posedět v čajovně 

 - 2x týdně využívat internet. 

 

Školní klub navštěvují žáci 2. stupně naší školy. 

Členem ŠK se může stát každý žák, který chce ve školním roce 2007/2008 

využívat internet nebo navštěvovat tyto kroužky: 

 - sborový zpěv 

 - sportovní kroužek 

 - anglická konverzace 

 - psaní na PC 

 

Pravidla: 

 - návštěva školního klubu je dobrovolná 

 - žák je povinen zapsat se na prezenční listinu při příchodu a svůj 

odchod hlásit dozoru (V. Šablatura) 

 - žák může být ze školního klubu vyloučen v případě, že 

neuposlechne pokyny vedoucích kroužků nebo porušuje řád ŠK 

 

Rozpis školního klubu: 

 PO 13:00 – 16:00 tělocvična 

 ÚT 13:00 – 16:00 internet (učebna PC) 

 ST 13:00 – 16:00 internet (učebna PC) 

 ČT 13:00 – 16:00 čajovna, deskové hry (knihovna) 

 PÁ ------ 


